

## **PELIVIHJEET, Turku 17.5.2024**

### **Lähtö 1**

**A) 4 / B) 5,2,6,11,1 / C) 3,7,8,10**

Perjantai-illan avauslähdössä viivalla on muutamia todella kiinnostavia aloittelijoita. 4 SHACKHILLS VIKING hurmasi koelähdössä ja nousee sen ansiosta ainoaksi a-hevoseksi. Jari Kinnunen otti suojatillaan alun varman päälle ja kiristi sitten loppua kohden ruuvia. Shackhills Viking valtasi johtopaikan kierros ennen maalia ja sooloi päätöskierroksen ylhäisessä yksinäisyydessään todella hulppealla tyyllillä. Koelähdön kilometri aika oli 18,5, ja siitä päätöskierroksen Maharajahin poika kulki peräti 13,2-kyytiä loppua kohden vauhtia kiihdyttäen. Myös b-ryhmän kärkinimet ovat Maharajahin kolmevuotiaita uransa ensimmäisen kilpailun juoksevia jälkeläisiä. 5 PLAYMAKER SALA ja 2 MONTANA MOON tulevat sellaisista käsistä, ettei niiden vaatimattomaan koelähtötulokseen kannata kiinnittää mitään huomiota. Molemmat ovat varmasti heti kilpailukykyisiä, ja onhan koelähdöistä kulunut jo aikaakin – Playmaker Salan kohdalla kaksi kuukautta ja Montana Moonilla lähes yhdeksän kuukautta. Lähdön loput b-hevoset ovat Knows Nothingin jälkeläisiä. 6 RECKLESS FINGER suoritti koelähtönsä jo kaksivuotiaana lokakuussa, joten senkään kohdalla koelähtötuloksesta ei voi päätellä mitään. Kaksarisijointu edellyttäne joka tapauksessa huippuonnistumista, sillä Maharajahin jälkeläiset voivat olla tosi kovia. 11 EVERT KNOWS aloitti uransa viime marraskuussa Teivossa neljävuotiaana hyvällä keulakakkosella tuloksella 18,2. Laadukkaassa alokassarjassa kaksarisijan nappaaminen takamatkalta ei ole kuitenkaan mikään helppo juttu. 1 QUENTIN ALE ei ole Porin tuoreen koelähdön perusteella ihan kuumimpia suosikkeja, vaikka lähtöasetelmat ovatkin mainiot.

### **Lähtö 2**

**A) 3,9,4,10,6 / B) 2,8,1 / C) 5,7**

Illan toisessa lähdössä a-ryhmään erottuu viisi hevosta. 3 NIGHT SNOWSTORM on aloittanut uransa hyvillä tuloksilla. Laatulähdöistä ei ole vielä irronnut kaksarisijoituksia, mutta nyt ruuna voisi onnistua hakemaan pieneltä paalulta johtopaikan itselleen, ja ainakin sen jälkeen uran avausvoittoon olisi täydet mahdollisuudet. 9 SECRET SHADE pujotteli viimeksi Teivossa 4. sisältä pirteästi kolmanneksi. Antti Teivainen jatkaa vahvistuksena ohjissa, eikä uran avausvoitto olisi minkäänlainen yllätys. 4 BEA SAVOY on saanut säännöllisen starttirytmin myötä selvästi lisää pontevuutta otteisiinsa, ja tiistaina Teivossa tamma spurttasi nappireissun jälkeen pirteästi uransa avausvoittoon. Nappireissulla kaikki on taas mahdollista. 10 CHAMPAGNE CAMPAIGN on napannut kaksi peräkkäistä totosijaa. Viimekertainen Forssan kolmosija tuli 600 metrin kirillä 3. ulkoa. 6 CAN'T MISS kiri nytkin ohjastavan Olli Koivusen hoputtamana kyseisessä Forssan lähdössä kakkoseksi ohittaen Champagne Campaignin kirivaiheessa. Can't Miss juoksi kuitenkin viimeksi ilman kenkiä, kun nyt kengät jätetään ennakkoinfon mukaan jalkaan. Se voi hieman vaikuttaa. B-ryhmän avaava 2 MARANELL voi saada unelmajuoksun Night Snowstormin takana 2. sisällä, ja ainakin sellaisella juoksukululla tamma on täysin potentiaalinen totohevonen. Sekin on huomattava, että Maranellilla on nyt startti kropassa, minkä lisäksi kuski vahvistuu.

### **Lähtö 3**

**A) 8,2 / B) 3,4,1,7,9,5 / C) 6**

Kolmannessa lähdössä väkivahva 8 LANDEN VINKKA on ravia polkiessaan todennäköinen menestyjä. Laukkariski on kuitenkin oikein konkreettinen. Harri Koivunen ajoi Landen Vinkalla kilpaa Porissa 3. päivä tätä kuuta, ja ainakin silloin valjakon yhteistyö pelasi loistavasti. Landen Vinkka käynnistyi tapansa mukaan verkkaisesti, mutta tavoitti kärkikolmikun 800 metriä ennen maalia ja eteni lopulta päätöspuolikkaalla ylivoimaiseen voittoon. Päätöskierroksen Landen Vinkka kulki voittojuoksussaan 26,4-vauhtia. 2 SORELLE on toinen kova voitontavoittelija. Forssan Pilvenmäki Specialin karsintalähdössä Sorelle joutui taivaltamaan viimeiset 1300 metriä 2. rataa ilman selkää, mikä oli ymmärrettävästi Mantellan voittamassa lähdössä liikaa. Nyt tamma saa pieneltä paalulta helposti juoksun komentoonsa ja voi vetää maaliin asti. 3 SUVELAN ROIHU aloittaa b-ryhmän. Se on kilpaillut viime aikoina merkittävästi tätä kovemmissa lähdöissä. Tässä lähdössä edes kauden toinen voitto ei olisi yllätys. 4 VAHVISTUS kuului viime vuonna neljävuotiaana ikäluokkansa kärkikastiin. Pikkuprinssin kakkossija ja Oulu Expressin kolmas sija olivat loistosavutuksia. Viisivuotiskauden avaus Vermossa vajaa kaksi kuukautta sitten sujui kuitenkin oikein negatiivisissa merkeissä, sillä ravi sakkasi pahoin ja ori jäi pitkälti viimeiseksi. Suoritustaso on nyt arvoitus, mutta kykyjä hevosessa on paljon. Ari Moilanen ajaa Vahvistuksella kilpaa ensimmäistä kertaa. 1 FRAASI selviytyi hienosti Pilvenmäki Specialin finaaliin, mutta oli finaalissa täysin riittämätön. Nyt asetelmat ovat periaatteessa hyvät, mutta Fraasi on kyllä kovin kankea kiihdyttäjä. Muut pelihevoset ovat Porissa Landen Vinkan voittamassa lähdössä loppukaarteessa totosijan laukannut 7 SOFIANNA PEE sekä samaisessa Porin kisassa lähtölaukkansa jälkeen viimeiset 1200 metriä 25,3-vauhdilla kulkenut 9 Y.P. SON.

### **Lähtö 4 Toto5-1**

**A) 5 / B) 7,1,4,3,2 / C) -**

Toto5-peli käynnistyy kolmevuotiaiden lämminveritammojen Kasvattajakruunu-alkuerällä. Siinä 5 ARCTIC ESTELLE on vahvasti voitossa kiinni ja on koko Toto5-kierroksen selvästi todennäköisin voittaja. Arctic Estelle aloitti uransa kaksivuotiaana todella lupaavasti, sillä seitsemän kilpailua toi peräti viisi voittoa, ja kaksi muutakin kilpailua päättyivät totosijaan. Voitoista arvokkain oli 18 000 euron arvoinen SHKL Hevosenomistajapokaalin voitto lokakuussa Lahdessa. Kaksivuotiskausi päättyi kuitenkin voitosta huolimatta ikävästi, sillä tamma loukkaantui Jyväskylän voittojuoksussaan. Hetken aikaa näytti, että jopa koko ura on vaakalaudalla. Onneksi

niin pahasta loukkaantumisesta ei sentään ollut kysymys, ja huippulahjakas tamma on taas palannut takaisin radoille. Kausi alkoi Seppel-Ajon kuutosijalla. Startti vei varmasti eteenpäin, ja keulavoitto on nyt tiukasti haarukassa. Haastajaryhmän aloittava 7 DRAMAQUEEN GARDEN on aloittanut uransa kolmella kaksarisijoituksella. Viimeksi Vermossa Dramaqueen Gardenilla tyydyttiin rinnalla painostaneen Ginzan selkään hieman ennen avauspuolikkaan täyttymistä. Vapaa kirilatu aukesi sen verran myöhään, ettei tamma enää ehtinyt todella vauhdikkaasta loppurynnistyksestään huolimatta ykköseksi. Taktiikka on varmasti nytkin ennemmin passiivinen kuin aktiivinen, ja näistä asemista suosikin kukistaminen on vaikeaa. 1 BWT JACKPOT ei vielä kolmevuotiskauden avauksessaan vakuuttanut, mutta kaksivuotiaana Maharajahin tytär kulki hyvin. Juoksupaikka Arctic Estellen takana 2. sisällä olisi ideaali, ja sieltä tamma tavoittelisi tosissaan kaksarisijoitusta. 4 VICI ARROW on esiintynyt vielä jonkin verran epävarmasti, mutta tammassa on selvästi kehityspotentiaalia. Viimeksi Vermossa Vici Arrow peruutteli 4. sisältä 4. ulos 600 jäljellä ja kiri päätöspuolikkaalla Ginzan voittamassa lähdössä hyvin neljänneksi. 3 AIRSPACE avaa ravilla lujaa ja juossee joko 2. tai 3. sisällä. 2 EXPLOSIVE COMBO on aloittanut kautensa ihan mukavasti, mutta nyt rima on kärkisijoja ajatellen korkealla.

### **Lähtö 5 Toto5-2, Troikka A) 3 / B) 7,11,5,6,10,9 / C) 4,2,1,8**

Toisessa Toto5-kohteessa paalulla on sellaisia hevosia, että 3 KEN'S CARLOS saanee johtopaikan suosiolla hallintaansa. Mikäli niin käy, on kovien takamatkalaistenkin vaikea ohittaa tänä vuonna jo neljästi voittanutta ruunaa. Vaikka Ken's Carlos jäi viimeksi Vermossa yhdeksänneksi, teki se huonolta lähtöpaikalta vaikeista asemista 6. ulkoa täysipainoisen suorituksen. Nyt vielä starttivälikin on selvästi viime kertaa optimaalisempi. Ken's Carlos on juossut tänä vuonna keulassa kolmesti ja on aina voittanut. Turun voitto 22.3. tuli tämänkaltaisesta sarjasta, ja silloin takamatkalta kakkoseksi sijoittunut Grainfield Aiden hävisi keulasta voittaneelle Ken's Carlokselle selvästi. 7 GARETH BOKO on hurja hevonen, mutta toki yhdenotoista vuoden iässä ura on jo loppusuoralla. Gareth Boko aloitti Kaustisella pitkän taukonsa jälkeen heti voitolla, mutta viimeksi Mikkelissä ori ei ollut vielä valmis 07,5-vauhtiseen avauspuolikkaaseen ja oli jo täysin lyöty laukatessaan loppukaarteessa. Eiköhän nyt nähdä taas täysipainoista menoa, mutta näistä asemista Ken's Carlos on suosikki. 11 JUSTICE AS oli viimeksi Mikkelissä 2. ulkoa kelpo kolmas vain Com Miltonille sekä Hotshot Lucalle häviten. Ruuna vaikuttaa nousuvireiseltä ja kohoaa rankingin kolmoshevoiseksi. 5 DARTBOARD oli Lahdessa 6. ulkoa hyväksyttävä kuudes ja sai vajaan kolmen kuukauden tauolta startin kroppaansa. 6 WAY TO GO ja 10 REDHOT TAP DANCER on keskenään hyvinkin tasavertainen kaksikko. Viime lauantaina Forssan Hopeadivisioonakarsinnassa Way To Go kiri 6. sisältä neljänneksi ja Redhot Tap Dancer sijoittui 3. ulkoa kolmanneksi. Myös porukan nuorin osallistuja 9 AURORA COMERY mahtuu mukaan b-ryhmään.

### **Lähtö 6 Toto5-3 A) 9,12,3,1,4,2 / B) 6,15,11,8,7,14,13,5 / C) 16,10**

Kolmas Toto5-kohde on ennakkoon tasainen. Voi tosin olla, että 9 EDWARD SNIPES on lopulta omaa luokkaansa, sillä Harri Koivusen valmennuksesta aloittava kovasukuinen viisivuotias on kykyhevonen, ja tallitiedot antavat odottaa heti hyvää suoritusta. Ilman muuta Edward Snipes on se hevonen, josta ranking pitää aloittaa, ja periaatteessa ruuna olisi voinut olla ainakin a-hevonen. Tauko tuo kuitenkin omat kysymysmerkkinsä, ja muuten porukka on aika ympäröity. 12 BUCK LANE kilpailee tasaisen vahvassa vireessä, ja alla on kaksi peräkkäistä voittoa. Alla olevissa voittostarteissa juoksutkin ovat kuitenkin menneet putkeen, sillä ruuna on päässyt johtopaikalle. 3 RUNFORTHEHILLS on aloittanut kautensa kahdella kuutosijalla. Viimeksi Porissa päätöspuolikas sujui 4. ulkoa 13,0-vauhdilla. Nyt kun Pekka Korven suojatilla on tauon jälkeen kaksi starttia kropassa ja lähtöasetelmat ovat selvästi tämän kauden aiempia kilpailuja paremmat, on menestyskantaan palaaminen hyvinkin mahdollista. 1 CALLELA EVELYN ei ole ollenkaan kiertelijätyyppiä, koska menee kaarteissa vinoksi, mikä korostuu ulkoradoilla. Niinpä tämänkertaiset lähtöasetelmat ovat tammalle parhaat mahdolliset. Callela Evelyn on lähdön todennäköisin keulahevonen. Toissakertainen Teivon keulakakkonen oli Callela Evelynin uran toistaiseksi paras suoritus. 4 AMAZING IRONMAN sijoittui viimeksi Forssassa kovatasoisessa Pilvenmäki Specialin karsintalähdössä 3. sisältä viidenneksi. 2 RANSACKER on mielenkiintoinen kolmevuotias. Ori sijoittui kaksivuotiskauden päätöskisassaan Kasvattajakruunussa kuudenneksi, vaikka laukkasi ensimmäisellä takasuoralla. Toki ikää ja kilpailukokemusta on selvästi muita tämän lähdön hevosia vähemmän. 6 ELLEN HALM, 15 RULLEBACKENS GÖSTA ja 11 SAM THE MAN aloittavat b-ryhmän.

### **Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1, Troikka A) 7 / B) 6,9,5,4,3,8,1,11,10,2 / C) -**

Nuorten Sarja on kerännyt viivalle tasaisen sekä laadukkaan joukon. 7 UP DOWN LILY nostetaan hieman muiden yläpuolelle, mutta käytännössä lähdön jokaisella osallistujalla on täysin realistinen menestysauma. Up Down Lily aloitti uransa viime vuoden lokakuussa Turussa. Silloin Up Down Lily jäi vielä seitsemänneksi, mutta kaikki sen jälkeiset viisi kilpailuaan Marika Enorannan suojatti on voittanut. Nyt rima on aiempaa korkeammalla, alla on puolentoista kuukauden starttiväli ja lisäksi kyseessä on tammän uran ensimmäinen autolähtö. Nämä kaikki ovat riskitekijöitä, mutta viime voitoissa on kyllä jäänyt varaa, joten illan kilpailua odotetaan mielenkiinnolla. Voittokulku voi ihan hyvin saada jatkoa. Haastajaryhmä on tosiaan tasainen sekä laadukas. 6 JOHN HOSS joutui tyytymään Pilvenmäki Specialin finaaliissa huonolta lähtöpaikalta seitsemänteen sijaan, mutta karsintajuoksun kolmas sija tuli hyvällä esityksellä johtavan rinnalta. Voi olla, että

Olli Koivunen panostaa tällä kertaa tosissaan starttiin. 9 THINK BIG on epäonnistumisaltis tapaus, mutta kykyjä löytyy. Pilvenmäki Specialin finaali pilaantui hylkäykseen pitkästä laukasta, mutta karsinnan ruuna voitti takapareista todella komealla loppuviedolla. 5 ROSETTA FRIDO on parantanut viime aikoina otteitaan. Viimeksi Lahdessa tamma voitti johtopaikalta täysin hallitusti saatuaan vetää matkalla maltillista tahtia. Viime startin tavoin etukengät on taas tarkoitus riisua. Rosetta Frido on vauhdikas avaaja ja juossee joko keulassa tai kärjen imussa sisäradalla. Nousuvireisen tamman mahdollisuuksia ei kannata vähätellä, vaikka vastus onkin laadukas. 4 ANDERS ei ole alussa nopea, mutta ruuna on vahva lopuntulija. Mikäli keulapään paikoista tulisi kovaa kilvanajoa, olisi se Andersin mieleen. Anders oli viimeksi Vermossa mukana hurjatasoisessa Expo Wise Asin voittamassa Glenn Kosmos Memorialissa. 3 LADY CASH teki viimeksi Vermossa uransa toistaiseksi kovimman suorituksen. Lady Cash kiersi alun 3. rataa, kunnes eteni johtavan rinnalle 1500 jäljellä. Puolimatassa tamma sai selän eteensä, mutta nousi taas 500 metriä ennen maalia 3. radalle. Lexus Fontin tytär puursi vahvasti maaliin asti ja sijoittui Lady Marinetin sekä Julie Sensationin jälkeen kolmanneksi. Lady Cash ei ole starttiraketti, mutta lähtöasetelmat ovat hyvät. 8 ROYAL LUCA kiri Pilvenmäki Specialin finaalissa joukon hänniltä oikein pontevasti kuudenneksi ja ohitti tallikaverinsa John Hossin lopussa. Alla on siis oikein hyvä kuntonäyttö, mutta lähtöpaikka tuo taas haasteita. 1 RUDY RAY kiri viimeksi Teivossa piippuhyllyn lähtöpaikalta tätä helpommassa lähdössä näyttävästi ykköseksi. Vastus on laadukas, mutta lähtöpaikka nostaa osakkeita.

### **Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2, TroikkaA) 7,5,10 / B) 3,6,1,12,11,4,9,8,2 / C) -**

Toto5-pelin päätöskohteessa a-ryhmään erottuu näistä asetelmista kolme varsin tasavahvaa voitontavoittelijaa. 7 DAMON HILL TREB ei ole vielä yltänyt tänä vuonna edes kaksariin, mutta kyseessä on näihin sarjoihin oikein hyvä hevonen ja onnistuminen suorastaan roikkuu ilmassa. Viimeksi Mikkeliissä Damon Hill Treb laukkasi ensimmäisessä kaarteessa kontaktin myötä hylkäykseen. Lahden Sähönen Cupin finaalissa Damon Hill Treb lannistui lopulta keulasta Global Bring It Onin mankelissa, mutta päätöstatista lukuun ottamatta ruuna saa ehdottomasti täysin puhtaat paperit. Sähönen Cupin karsintalähdössä Damon Hill Treb oli johtavan rinnalta hyvä kolmas. Varsinkin keulasta Damon Hill Treb olisi tässä vaikea ohitettava. Toki tässä lähdössä on myös konkreettinen riski jäädä johtavan rinnalle, mutta ei ruuna välttämättä siitäkään olisi voiton suhteen ulkona. Lisäksi on mahdollista, että johtavan rinnalle jäädessään Cocktail Cake kiertyy eteen. Yhtä kaikki, kyllä Damon Hill Treb pian lähdön voittaakin. 5 DROGON aloitti kautensa mukavasti, sillä ensin Turussa tamma jäi voittovoimissa pussiin ja sen jälkeen Vermossa Orlando Vicin tytär tyyliitteli johtopaikalta helppoon voittoon. Arvid Ävallin Tammaderbyn karsinnassa Drogon ei kuitenkaan ollut tasollaan. Mikäli Drogon palaa taas tasolleen, on se vahva voitontavoittelija. Drogon juossee joko keulassa tai Damon Hill Trebin takana 2. sisällä. Hannu Korven käsistä kahdella voitolla aloittanut 10 COCKTAIL CAKE on kolmas kova a-hevonen. Kyseessä on vahva ja vauhtikestävä menijä, jolla voi tarpeen vaatiessa tehdä jo matkalla ratkaisuja. 3 BOSSAROUND pääsi viimeksi Teivossa 4. sisältä 3. sisälle 700 jäljellä ja kiri loppusuoralla nappireissun jälkeen kakkoseksi uhkaamatta kuitenkaan millään tavoin keulasta voittanutta Cocktail Cakea. Bossaround ottaa ensimmäiset keulat, mutta tyytynee kuitenkin suosiolla selkäjuoksuun. Nappireissun jälkeen totosijaan on täydet mahdollisuudet, mutta voitto edellyttää huippuonnistumista. 6 EDWIN ORDEN sijoittui viimeksi Porissa Cocktail Caken voittamassa lähdössä neljänneksi. Suoritus oli oikein positiivinen, mutta viimeinen silaus ilman muuta puuttui – ja esimerkiksi Cocktail Cake oli paljon parempi. Edwin Orden on ihan hyvä haastaja, mutta voittaakseen tämän lähdön suoritusastoa on kyllä viime startista nostettava. 1 ROCKY COBBLER kiri Porissa nappireissun jälkeen varmaan voittoon ennen Laird Hamilt Bokoa ja Sahara Magariaa. Kunto on kohdallaan, mutta voiton uusiminen viime kertaa kovemmassa lähdössä tulisi kuitenkin yllätyksenä. 12 PRECIOUS ROCK ja 11 LAIRD HAMILT BOKO kohdalla lähtöpaikka laskee paljon osakkeita.

### **Lähtö 9 Troikka A) 9,4,1 / B) 10,8,5,7,2,3,11,6 / C) -**

Illan neljännessä troikkalähdössä a-ryhmään kohoaa kolme varsin tasavahvaa voitontavoittelijaa. 9 DONNA ARIOSO päätti lyhyen, mutta menestyksekkään, kolmevuotiskautensa joulukuussa Teivossa 5 000 euron arvoiseen Nuorten Sarjan niukka keulavoittoon. Neljävuotiskausi ei kuitenkaan käynnistynyt yhtä hyvin, sillä tamma laukkasi Pilvenmäki Specialin karsintalähdössä jo kiihdytysuoralla ratkaisevan pahoin. Toki rima olisi ollut siinä lähdössä muutenkin korkealla. Nyt tehtävä vaikuttaa takarivistä huolimatta sopivalta. 4 JUBILEE HOSS jäi Teivossa 16.4. keulasta voittaneen Best Photon taakse pussiin ”miljoonan näköisenä”. Sen jälkeen ei ole kuitenkaan tullut onnistumisia. Ensiksi Turussa Jubilee Hoss laukkasi voltin viitosradalta heti lähdössä ratkaisevan pahoin, ja viimeksi Lahdessa veto ei kantanut lopulta keulasta maaliin asti ja epäonnistuminen sinetöityi loppusuoran laukkaan. Tämänkertainen tehtävä vaikuttaa Jubilee Hossille sopivalta. Lähtönopeus riittää johtopaikan ottamiseen, mutta saa nähdä minkälaisella taktiikalla Tommi Kylliäinen tämän lähdön ajaa. 1 SHACKHILLS GLORY ei ole sijoittunut taulun starteissaan kertaakaan toton, mutta tamma on noussut niin hyvään kuntoon, että totosijoja luulisi pian tulevan enemmänkin. Viimeksi Porissa Shackhills Glory kesti johtavan rinnalta hyvällä täyden matkan tuloksella oikein kunniakkaasti neljänneksi. 10 MISS VILMA vakuutti kauden avauksessaan voittaessaan Turussa Tammasarjan koko matkan johdon päätteeksi. Viimeksi Vermossa Miss Vilma oli kuitenkin 3. ulkoa kovin vaisu ja taipui jo varhain. Tämänkertainen lähtö on tasoltaan Miss Vilmalle sopiva, mutta tamma on kuitenkin ilmeisesti selvästi parhaimmillaan keulasta, joten lähtöasetelmat ovat vastaan. 8 CALLELA XANIA kilpailee tänään kengittä ja on potentiaalinen yllättäjä, mikäli juoksu luontuu huonosta kasiradan lähtöpaikasta huolimatta. Myös viimeksi Porissa joukon hännillä

päätöskierroksen 14,7-vauhtia kulkenut 5 EMPERE'S LILY sekä lauantaina Maarianhaminassa kakkossijan napannut, mutta tätä edeltäneissä starteissa vaisusti suorittanut, 7 BWT HOPI ovat oikein potentiaalisia troikkahevosia.

### **Lähtö 10**

**A) 7,3,9 / B) 1,2,8,4 / C) 5,6**

Montén SM-karsinnassa 7 NOSTE hakee tiukasti paluuta voittokantaan. Alla olevat kärrylähdöt ovat osoittaneet ruunan nousseen taas huippukuntoon, ja myös hevosen montéosaaminen on korkeata laatua. Noste on nimittäin kilpaillut urallaan raviratsastuksessa kahdeksan kertaa, ja saldona on komeasti neljä voittoa sekä kaksi kakkossijaa. Viime vuoden SM-finaalissa Noste oli hyvä kakkonen. Nosteen kahdeksasta montéstartista Miisa Pulkkanen on ohjastanut seitsemän, mutta myös tänään ohjastava Suvi Vaittinen on ohjastanut ruunaa jo kerran aiemmin. Viime heinäkuussa Turussa ratsukon yhteistyö toi voiton täyden matkan ryhmäajosta tuloksella 28,8. 3 VARMA-KONSTI ja Tiia Vehviläinen ovat olleet tänä vuonna montélähtöjen värittäjiä. Ratsukko on kilpaillut tänä vuonna kuudesti ja tuloksena on ollut kolme voittoa sekä kolme kakkossijaa. Kuukauden starttiväli ei ole Varma-Konstille mikään etu, mutta eiköhän menestyminen ole silti taas taustavoimien mielessä. 9 VIESKOFF on tosi mielenkiintoinen montédebytantti, sillä kuntokäyräkin on selvästi nousussa. Kapasiteetiltaan Vieskoff on tähän lähtöön tosi kova menijä. 1 NEVAN LUPAUS on kulkenut viime aikoina varsin luotettavasti ja pyrkii laittamaan paalunsa turvin takamatkalaiset ahtaalle. 2 SUVIMYRSKY RAM on todella epävarma, mutta onnistuessaan sillä on sanansa sanottavana. 8 YPÄJÄ LUOTSI omaa riittävät vauhtivarat, mutta saa nähdä, riittääkö puristus ihan terävimpään kärkeen asti. 4 NOMPPARILLA on kulkenut alla olevissa kärrylähdöissä hyvin, mutta montéosaamisesta odotellaan vielä näyttöjä, sillä toistaiseksi tamma ei ole ottanut montélähdöissä kunnolla vauhtia.

### **Lähtö 11**

**A) 6,5,3 / B) 10,8,2,4,7,1,9,11 / C) -**

Illan päätöslähdössä 6 XRAI C.D. kohoaa rankingin ykköseksi, sillä sen verran näyttävästi tamma kiri viimeksi Lahdessa Hannu Torvisen ajamana ykköseksi. Tätä edeltäneessä Forssan kisassa Xrai C.D. olisi otellut Pilvenmäki Specialin finaaliapaikasta, mikäli olisi päässyt tulemaan 3. sisältä sujuvasti. 5 BROOKLYN on kirinyt viime starteissaan jatkuvasti hyvin ja hakee tiukasti kauden avausvoittoaan. Tamma on käytännössä tasavertainen voittajasuosikki yhdessä Xrai C.D.:n kanssa. 3 NOELLE AQI kohoaa kolmanneksi a-hevoseksi, mutta sen kohdalla suoritustaso on arvoitus. Tamma on väsynyt vielä kauden molemmissa starteissaan, mutta josko tauko olisi tehnyt hyvää. Kyseessä on nopea avaaja, joka juossee joko keulassa tai 2. sisällä, ja kapasiteettinsa puolesta E L Mikon tytär pystyy kyllä sellaisella juoksulla ottelemaan tämän lähdön parhaista paloista. 10 VERY MATCH toivoo takarivistä kärjen ylivahtia. 8 PRINCESS STAHL epäonnistui Pilvenmäki Specialin karsinnassa, mutta voitti sitä ennen Kokemäen pokaaliraveissa Minna Rampan ohjastamana tuloksella 17,5. Lähtöpaikka laskee osakkeita, mutta juoksun luontuessa tamma voi olla potentiaalinen yllättäjä. 2 LAZY LULU onnistuu harvoin, mutta ei ole hyvältä paikalta onnistuessaan lainkaan vailla mahdollisuuksia.

## **VIHJESYSTEEMIT:**

### **TOTO5 (lähdöt 4-8)**

#### **Pieni systeemi**

I 5 Arctic Estelle (7,1)

II 3 Ken's Carlos (7,11)

III 1,2,3,4,9,12 (6,15)

IV 1,3,4,5,6,7,8,9 (11,10)

V 5,7,10 (3,6)

144 riviä\*0,10 euroa = 14,40 euroa

#### **Suuri systeemi**

I 5 Arctic Estelle (7,1)

II 3 Ken's Carlos (7,11)

III 1,2,3,4,6,7,8,9,11,12,14,15 (13,5)

IV kaikki

V 3,5,6,7,10 (1,12)

660 riviä\*0,10 euroa = 66 euroa

### **PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8)**

#### **Pieni Systeemi**

I 7 Up Down Lily

II 5,7,10

3 yhdistelmää

**Suuri systeemi**

I 1,3,4,5,6,7,8,9

II 5,7,10

24 yhdistelmää

**TROIKKA (lähtö 5)****Pieni systeemi**

I 3 Ken's Carlos

II 7,11

III 5,6,7,9,10,11

10 yhdistelmää\*0,50 euroa = 5 euroa

**Suuri Systeemi**

I 3 Ken's Carlos

II 5,6,7,9,10,11

III 5,6,7,9,10,11

30 yhdistelmää\*1 euro = 30 euroa

**TROIKKA (lähtö 7)****Pieni systeemi**

I 7 Up Down Lily

II 1,3,4,5,6,8,9

III 1,3,4,5,6,8,9

42 yhdistelmää\*0,50 euroa = 21 euroa

**Suuri Systeemi**

I 7 Up Down Lily

II kaikki

III kaikki

90 yhdistelmää\*0,50 euroa = 45 euroa

**TROIKKA (lähtö 8)****Pieni systeemi**

I 5,7,10

II 5,7,10

III 3,5,6,7,10

18 yhdistelmää\*0,50 euroa = 9 euroa

**Suuri Systeemi**

I 5,7,10

II 3,5,6,7,10

III 1,3,5,6,7,10

48 yhdistelmää\*1 euro = 48 euroa

**TROIKKA (lähtö 9)****Pieni systeemi**

I 1,4,9

II 1,4,9

III 1,4,5,7,8,9,10

30 yhdistelmää\*0,50 euroa = 15 euroa

**Suuri Systeemi**

I 1,4,9

II 1,4,5,7,8,9,10

III 1,4,5,7,8,9,10

90 yhdistelmää\*0,50 euroa = 45 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska